Percy, ROJAS NAUPAY, en adelante 
EL CONTRATISTA; el cual tuvo por objeto la Contratación de Servicio de Consultoría de Obra, de 
acuerdo a su Propuesta Técnica y a lo establecido en los términos de referencia de las Bases 
Administrativas, por un monto de S/. 62,095.64 (Sesenta y Dos Mil Noventa y Cinco con 64/100 
Nuevos Soles), los cuales deben ser ejecutados en un plazo de 90 días calendarios;

Que, a través del Nota de Coordinación N° 266-2013-GIPU-MPSM, de la Gerencia de Infraestructura 
y Planeamiento Urbano, comunicó a la Gerencia de Administración y Finanzas que EL